

# DAN SHELLFISH A/S

Rejsby Landevej 16  
6780 Skærbæk

Årsrapport  
1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/08/2017

Tage Petersen  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DAN SHELLFISH A/S Rejsby Landevej 16 6780 Skærbæk  Telefonnummer: 74753300  CVR-nr: 10608872 Regnskabsår: 01/04/2016 - 31/03/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S Storegade 28 6270 Tønder
<b>Revisor</b>	REVIKON I/S Toldbodgade 4, 2 7700 Thisted DK Danmark CVR-nr: 15728000 P-enhed: 1000967913

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er opkøb, forarbejdning og videresalg af muslinger. En væsentlig del af selskabets produktion eksporteres.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på TDKK 204. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på TDKK 1.898 og en egenkapital på TDKK 155.

Fabrikken i Rejsby er lukket, da det ikke var rentabelt og bygningerne er blevet sat til salg. Der forventes derfor en snarlig afvikling af selskabet.

Moderselskabet finansierer løbende selskabets fortsatte drift, og ledelsen har derfor valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>58.935</b>	<b>34.759</b>
Personaleomkostninger .....	1	-258.767	-263.574
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	0	-110.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-199.832</b>	<b>-338.815</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-4.274	-659
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-204.106</b>	<b>-339.474</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-204.106</b>	<b>-339.474</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-204.106	-339.474
<b>I alt</b> .....		<b>-204.106</b>	<b>-339.474</b>

# Balance 31. marts 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger .....		1.596.738	1.596.738
Produktionsanlæg og maskiner .....		198.041	198.041
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.794.779</b>	<b>1.794.779</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.794.779</b>	<b>1.794.779</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		22.500	22.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>22.500</b>	<b>22.500</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		18.146	24.271
Periodeafgrænsningsposter .....		0	1.041
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>18.146</b>	<b>25.312</b>
Likvide beholdninger .....		62.125	56.027
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>102.771</b>	<b>103.839</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.897.550</b>	<b>1.898.618</b>

# Balance 31. marts 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000.000	1.000.000
Overført resultat .....		-845.441	-641.335
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>154.559</b>	<b>358.665</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		1.706.979	1.506.696
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>1.706.979</b>	<b>1.506.696</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		21.000	18.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		15.012	14.457
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>36.012</b>	<b>33.257</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.742.991</b>	<b>1.539.953</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.897.550</b>	<b>1.898.618</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1.000.000	-641.335	358.665
Årets resultat .....		-204.106	-204.106
Egenkapital, ultimo .....	1.000.000	-845.441	154.559

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-254.801	-259.490
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-3.966	-4.084
	<b>-258.767</b>	<b>-263.574</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede udgør 1, samme antal som i 2015/16.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Tab ved salg af anlægsaktiver	0	-110.000
	<b>0</b>	<b>-110.000</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre finansielle omkostninger	-4.274	-659
	<b>-4.274</b>	<b>-659</b>

## 4. Varebeholdninger i alt

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Emballage og forbrugsmateriale	22.500	22.500
	<b>22.500</b>	<b>22.500</b>

## 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.706.979	0	1.706.979	1.706.979
	<b>1.706.979</b>	<b>0</b>	<b>1.706.979</b>	<b>1.706.979</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt på bil med Santander Consumer Bank. Leasingperioden er på 48 måneder, og leasingforpligtelsen pr. 31. marts 2017 udgør i alt TDKK 108.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 8.000 (2015/2016: 8.000), der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt TDKK 0 (2015/2016: 0) deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, mens ejerpantebreve på i alt TDKK 8.000 (2015/2016: 8.000) henligger i selskabets besiddelse.

## 8. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Udskudte skatteaktiver</b>		
Materielle anlægsaktiver	1.515.000	1.515.000
Skattemæssige underskud	13.410.000	13.367.000
	<b>14.925.000</b>	<b>14.882.000</b>

Udskudte skatteaktiver er ikke afsat i balancen.